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1000  463,710,628.91  287,207,527.96  223,425,249.34  527,492,907.53  63,782,278.62ACTIVO

1100  323,821,334.65  279,921,113.07  223,425,249.34  380,317,198.38  56,495,863.73ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,939,131.00  182,496,128.74  148,064,227.85  36,371,031.89  34,431,900.89EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  142,191.79  141,760.70  55,563.58  228,388.91  86,197.12EFECTIVO

1112  1,796,939.21  182,354,368.04  148,008,664.27  36,142,642.98  34,345,703.77BANCOS / TESORERÍA

1120  312,452,320.08  78,400,162.61  72,950,449.64  317,902,033.05  5,449,712.97DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1121  23,183,657.87  0.00  0.00  23,183,657.87  0.00INVERSIONES A CORTO PLAZO (DE 3 MESES A 12 

MESES)

1122  0.00  70,530,316.97  70,530,316.97  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  289,185,734.45  7,500,155.06  2,159,710.69  294,526,178.82  5,340,444.37DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  241,824.70  241,824.70  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  100,000.00  0.00  100,000.00  100,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  82,927.76  27,865.88  18,597.28  92,196.36  9,268.60OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  9,429,883.57  19,024,821.72  2,410,571.85  26,044,133.44  16,614,249.87DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  9,429,883.57  19,024,821.72  2,410,571.85  26,044,133.44  16,614,249.87ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  139,889,294.26  7,286,414.89  0.00  147,175,709.15  7,286,414.89ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  136,499,864.71  7,265,942.82  0.00  143,765,807.53  7,265,942.82BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  5,020,000.00  0.00  0.00  5,020,000.00  0.00TERRENOS

1233  53,325.52  0.00  0.00  53,325.52  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  125,970,343.29  7,265,942.82  0.00  133,236,286.11  7,265,942.82CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  156,195.90  0.00  0.00  156,195.90  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  5,300,000.00  0.00  0.00  5,300,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  10,467,309.76  20,472.07  0.00  10,487,781.83  20,472.07BIENES MUEBLES

1241  2,884,388.10  20,472.07  0.00  2,904,860.17  20,472.07MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  79,048.17  0.00  0.00  79,048.17  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  2,995.54  0.00  0.00  2,995.54  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  6,277,291.21  0.00  0.00  6,277,291.21  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  139,318.82  0.00  0.00  139,318.82  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,084,252.92  0.00  0.00  1,084,252.92  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  15.00  0.00  0.00  15.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  76,663.94  0.00  0.00  76,663.94  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  76,663.94  0.00  0.00  76,663.94  0.00SOFTWARE

1260 -7,624,344.15  0.00  0.00 -7,624,344.15  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -705,884.51  0.00  0.00 -705,884.51  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,918,459.64  0.00  0.00 -6,918,459.64  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  469,800.00  0.00  0.00  469,800.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  469,800.00  0.00  0.00  469,800.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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